
5 月

日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

大会（エリエールカップ） 練習試合（＠土居中） 憲法記念日

放課後（15：20下校） 放課後（15：20下校） 家庭訪問（川之江）

放課後（15：20下校） 放課後（15：20下校） 家庭訪問（土居・三島）

令和６年度　四国中央市立新宮中学校　部活動予定表

活動予定

卓　球 バドミントン 備考

休み 休み
家庭訪問予備日、実力テスト（中３）、中

間テスト（中１・２）

放課後 放課後
実力テスト（中３）、
中間テスト（中１・２）

休み 休み こどもの日

休み 休み 振替休日

大会（西讃ブロック卓球大会） ８：３０～１１：３０ みどりの日

８：３０～１１：３０ 練習試合（＠船木中）

休み 休み

放課後 放課後

放課後 放課後

休み 休み 修学旅行（中２・３）

放課後（中１のみ） 放課後（中１のみ） 修学旅行（中２・３）

放課後 放課後

放課後 放課後

休み 休み

放課後 放課後

放課後（中１のみ） 放課後（中１のみ） 修学旅行（中２・３）

８：３０～１１：３０ ８：３０～１１：３０

放課後 放課後

放課後 放課後 英検

放課後 放課後

放課後 放課後

放課後 放課後 市総体壮行会

市総体（団体戦） 放課後

８：３０～１１：３０ 練習試合＠西条北中

練習試合＠丹原西中 ８：３０～１１：３０

放課後 放課後

市総体（個人戦） 放課後

放課後（弁当必要） 市総体（団体・個人戦）


